CLAVE: 90/49

SUJETO DE REVISION: BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

llado - LDF

de Egresos D

Clasificacidn de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales
o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales
o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas
Total del Gasto en Servicios Personales

3,400,010,534
3,400,010,534

3,400,010,534

3,400,010,534
3,400,010,534

3,400,010,534

5,920,851
5,920,851

601,064,203
601,064,203

606,985,054

5,920,851
5,920,851

601,064,203
601,064,203

606,985,054

5,920,851
5,920,851

2,798,946,331
2,798,946,331

2,793,025,480

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




